התוועדותם של שני המנהיגים הגדולים למען ביסוסם של שלום ושוויון ברחבי העולם הנאור הייתה אחת משבע הפגישות המרכזיות של הנהגת בעלות-הברית בשנות מלחמת העולם השנייה. בטור מאוחר יותר ("הסרטיפיקט האחרון, שהתפרסם בעיתון "דבר" מיום ט"ז בניסן תש"ה, 30 במארס 1945) חזר אלתרמן והזכיר את המסמך העקרוני הזה, הקרוי "הצ'רטר האטלנטי", שכלליו קבעו בין השאר ששינויי טריטוריה ייעשו בהתאם לרצון הציבור, שתהיה לעמים זכות להגדרה עצמית ושלאחר המלחמה יפורק נשקן של המדינות התוקפות.

פֶּרֶךְ נְחֻמָּד, / שֵׁב אֶצְלִי עַל כַּף הַיָּד. / שֵׁב תְּנוּחַ, אֶל תִּיָּא – / וְתַעֲוֶה בְחֻזְרָה" (שירה של
ברגשטיין נכתב בהשפעת שירו של ביאליק "הפרח לפרפר").

6. שירו "שיחה דיפלומטית", שנדפס בעיתון "הארץ" ביום כ"א באב תרצ"ו, 9 באוגוסט
1936, עמ' 2 (במדור 'רגעים' בחתימת "אגב").